REQUISITI DEL COSTRUTTORE TAVOLA )
o .m." per 'talla Certificazione di qualita’ ISO 9001:2015 00a CODICE DI CONFIGURAZIONE W“ﬂ?m“ acciaio
DESCRIZIONE [ AGGIORNAMENTO } — —
APRILE 2020
DISEGNO D'ASSIEME modello "INTEGAUTOS 2.0" INTEGAUTOS-2.0-JOJUO.0.0O0. 0O
SCALA () [E—
OPERE DI SICUREZZA 125150 configurazione pannelli-rete
ancoraggio
BARRIERA INTEGRATA FISSA BARRIERA INTEGRATA RIBALTABILE
L = Moniante HEA 160 PROSPETTO
Config Alezza L Alfezza L = Montante HEA 160 | SCALA 1:50 I
nominale (mm) | {mm) | complessiva (mm) L' = Montanie HEA 160 / Profilato a "U* U U—U 000U USUUT U UV UL UL T U ST UAUST
dsic 2000|2000 2030 Rezza [ LT Riezza o TeTots] | [oo00s0seenon050s05000m0000] | Fe0aosones0nosoninooonosonts] | foosenogosagogotere
] 700 |2070] 2108 Comf3- | nominale (mm) | (mm | () | complessiva {mm) e ] e e L 3
3 2500 (2500 2538 ZaF 3500|3000 [ 500 3584 1112 383820080 0e8e80nt020s8n] | [ntatsiatanstansaans0stans] | [a0s0a0o0s0s000005000
3 3000 3000 3038 2F 4000 3000 | 1000 4084 _i:‘:onuou HeneZenonononogogooroverony | [EpEor 0 aon0nenenenonacaonoatl baoneaonenesesogogond
—
2 ool (360 363 taf 4500 L3000 (1500 L 4564 k] ARSI B AT | SIS AT | IS AT
2 4000 4000 4038 1F 5000 3000 | 2000 5084 Bofedes SRaTarasanasanasans 25| | ISTanaTagAteRoraTAtanananat] | MATSToTATSTATATATST
1a 4500 4500 4538 TFR 5000 3000 | 2000 5084 52020909 | foSoded0g0d00000805000 00, alogof0goges0s0500000505000, 05050805000005030505
i 5000 [B000| 6038 0aFR 5500 30002500 684 Rege2als| | kn2nsnenenlnananlssnatanasant | holnlneiandndnasen2nandntesy ‘égﬁg“g?,g?,o‘;o‘;g:g?,gﬁg
R 6000 [6000] 5038 OFR 600 [o0]3000| 6084 o300t | FReoaoeoa0esconnaasesseonaes) | Fosescaascaoataotanonanonans) | honaeaneaomazazazesen
SEZIONE e | | Ry S RURURURURTE U o o
SCALA 1:25 BARRIERA RIBALTABILE BARRIERA RIBALTABILE CON RINFORZO @'@ oog0s0s I a0 00 3030323058580 250! I 0 0505030895952295950523252 I 05050383 ese000e505es
I l = - s o | St | i
Configurazione 1F « faF - 2F - 2aF Configurazioni OFR - 02FR - 1FR [S5a505sl | [ghesesaseseaeioneasisieneal | aeeeneosasisngasaanoasnonenl | hegealeialeletaisted
@r r £TeTeneq) | Foaneaaneaessncoansosnansacy] | Ioosonconoazeaaooozacazicect | foezereanerazerorare
= — Fossesist ryshseseeseonccnchcasachcpor emsaseonoscachsocnchchshony Lopohoatateshononcecd
1 1
BARRIERA FISSA CON RINFORZO | - gl Tmeresst ezarasapasazazavorasazazarst Yovorozaratazavavarararararal Yovorarorozorazazazos
Configurazione 1R § b= 05020501 [}9n0n0L0) uﬂonunununonrug?nunu ] 0R0a0,000,0,0,000,0,00000,0 ] B EOGO00000
a 20252000 TH0000080F 020802 030305h365050: ngDZgznﬁogongg‘;ggg:g:g%gﬁT33333;33333;33533333
= o0z0n0] | [oT0Z0R0F0g0505050 50 pGon050] | [o2080305030 5050500050 505050] | [og0geg050Tan0n0s050
uw
cig
BARRIERA FISSA e
Configurazioni 1-1a-2-2a-3-3a-4 o E
=3
o
o
POS. DESCRIZIONE COMPONENTI PRINCIPALI MATERIALE
1 CARTER PROTEZIONE MOTOCICLISTA Acciaio S235JR {0 S235J0WP)
2 DISTANZIATORE LAMA A TRIPLA ONDA Acciaio S235JR {0 S235J0WP) 89
3 NASTRO A TRIPLA ONDA Acclaio S235JR (0 S235J0WP) 1011
4 PIASTRA PER TUBO CORRIMANO 220x160x294x10 Acclalo S355R(0 S355JOWF) 1213
- 5 TUBO CORRIMANO 160x80x4 Actiaio S355/R(0 S355J0WP) 14
6 PIASTRA DI BASE 400x430x30 Actiaio $355.2 (0 S355JOWP) 16-17-18-19
7 MONTANTE HEA 160 SENZA CERNIERA CON RINFORZO Acclalo S355J2 (0 S355JOWF) 2
8 MONTANTE HEA 160 SENZA CERNIERA Acciaio $355J2 {0 S355J0WP) 2526
9 MONTANTE HEA 160 BASE CON RINFORZO Acclaio 53552 {0 S355J0WP) )
10 MONTANTE HEA 160 BASE Acclaio S355J2 {0 S355J0WP) 2
11 | MONTANTE ALTO CON RINFORZO laterale sx - centrale - laterale dx Acclaio 5355J2 (0 S355J0WP) | 30/32 - 37/40 - 45/48 - 53
12 MONTANTE ALTO laterale sx - centrale - laterale dx Accialo $355J2 (0 S355J0WP) 33/37 - 41/45 - 49/53
13 PANNELLO DI BASE Acdiaio S355JR 75
14 | PANNELLO FONOASSORBENTE/TRASPARENTEIFRANGIVENTO - 76188
COPPIA DI
BULLONERIA MATERIE | semmagoio (Nm) | | NOTA:
Bullon] TTDE MA0x35 35 025 IL DISEGNO RAPPRESENTA IL
- Bullon TTDE M12x30 con esagona incassato 109 015 D'gi%%g;gﬁ%gﬁ”m;’y&g“
m Bulloni TTDE M16x30 - M16x50 - M16x130 88 8015 CON PANNELLD FONOA(SSORBENT'E
Bulloni TE M18x200 (M18x220) 8.8 10015 CIECO. PER LE DIFFERENZE NELLA
= Bulloni TE M20x80 8.6 100+ 15 CONFIGURAZIONE IN SPARTITRAFFICO
NOTE o oY Bulloni TE M24xB0 con dado autobloccanie 88 - (IN'SINISTRA) S1 VEDANO | RELATIVI
[ ZINCATURA SECONDO UNI EN 1SO 1461 T[ INTEGAUTOS 2.0 ][ - ] Barre filetiate M24x350 88 240 £15 DISEGNI DI DETTAGLIO )




TAVOLA
00b

'd REQUISITI DEL COSTRUTTORE i
autostrade [[ ver risia [ e Certificazione di quata' 150 9001:2015 ] CODICE DI CONFIGURAZIONE  configurazione
Socield p : [AGGIDRNAENTO ] b i —
DISEGNO D'ASSIEME "INTEGAUTOS 2.0° APRILE 2020 INTEGAUTO0S-2.0- @@[_T_HEDDD@D
configurazione 4 sic SCALA L) —__J
PERE DI SICUREZZA J L 1:20-1:50 J configurazione
[ @ ! ancgoraggio pannelli-rete
SEZIONE PROSPETTO
SCALA 1:20 SCALA 1:50

- - — 3!
‘ |/ { gl | T F
5 I f B
LA ] I [ [
o 304 |
- ge :
1 kS }
O v 0 \ =1 S
- - | 3
[—]
456 gl 8 2250430 | 225030
2 J N l - |
x T 450010
3 C
3 P - -
I 2
- - b
: ® |
S -
®— . j
O~ | AN e !
QUOTA [N )
¢ PAVIMENTAZIONE <€— SENSO DI MARCIA |
< v
=] 2250430
4500210
POS, DESCRIZIONE COMPONENTI PRINGIPALI MATERIALE DISEGNO
PARTICOLARE PIASTRA 1 CARTER PROTEZIONE MOTOCICLISTA Acciaio S235JR (o $235J0WP) 34.5.6.7 i
SCALA 1:10 2 DISTANZIATORE LAMA A TRIELA ONDA Actiaio S355JR (0 S355J0WP) 89 ‘
Asole 40x26 M24 |
Montante HEA 160 3 NASTRO A TRIPLA ONDA Acciaio 8355JR (0 S355J0WP) 10-11 ‘
™ -|—-_n_+ o T 4 PIASTRA PER TUBO CORRIMANO 220x160x294x10 Acciaio S355JR (0 S355J0WP) 12-13
2
iy T 5 TUBO CORRIMANG 160x80x4 Accialo S355JR (o S3550WP) 14
g = 8 6 PIASTRA DI BASE 400x430x30 Accialo $355JR (o S355J0WF) 16-17-18-19
g+ % g 7 MONTANTE HEA 160 Acciaio S355.R (0 S355J0WP) 7 '
a8
8 g g 8 RETE DI PROTEZIONE H=2000mm Acciaio S355JR (0 S355J0WP) 89-00-01-02-93-94.95
B
8] i 8 COPPIA DI
37 _lg_r BULLONERIA MATERILE | srpeacaio (Nm) NOTA:
Bulloni TTDE M12x30 con esagono incassato 109 0+5 IL DISEGNO RAPPRESENTA IL DISPOSITIVO
- NELLA CONFIGURAZIONE DA BORDO
Bulloni TTDE M16x30 88 8015 LATERALE (N DESTRA), PER LE
Bullon] TTDE M16x50 88 80415 DIFFERENZE NELLA CONFIGURAZIONE IN
ARTITRAFFI INISTRA) S1 VED,
Bulloni TTDE M16x130 88 8015 w | Rgfﬁm‘ﬁ;g"si, D!ERE’,\!MGUOAND
NOTE FILE DISDA Barre filetlate M24x350 88 240 +15
ZINCATURA SECONDO UNI EN 1SO 1461 INTEGAUTOS 2.0 .




_
autostrade || o ra

REQUISITI DEL COSTRUTTORE
Certificazione di qualita ISO 9001:2015

TAVOLA
02

&ERE DI SICUREZZA J

DESCRIZIONE

SEZIONE TRASVERSALE D'ASSIEME
DETTAGLIO ELEMENTI DI SICUREZZA

AGGIORNAMENTO
LUGLIO 2018
SCALA
1:10

INTERASSE MONTANTI = 2250 mm

FAZZOLETTO DI RINFORZO

TAV. 13
PIASTRA PER TUBO CORRIMANO
TAV. 12

TUBO CORRIMANO

TAV. 14

PIASTRA PER TUBO CORRIMANO
TAV. 12

FAZZOLETTO DI RINFORZO

390

TAV. 13
PIASTRA PER TUBO CORRIMANO

TAV.12
A TUBO CORRIMANO

TAV. 14

PIASTRA PER TUBO CORRIMANO
TAV. 12

FAZZOLETTO DI RINFORZO

TAV. 13

304

L 456

DISTANZIATORE LAMA
ATRIPLA ONDA
TAV. 08-09

1850

NASTRO A TRIPLA ONDA
TAV. 1011

1460

900110

CARTER PROTEZIONE
MOTOCICLISTA
TAV. 03-04-05-06-07

B (| Jp

PARTICOLARE A

PARTICOLARE A
SALDATURA DA ESEGUIRE SU
MENSOLE E RINFORZI

PARZIALE |<

D'ANGOLO

[menw.e

ZINCATURA
Norma UNI EN ISO 1461 (per acciai non JOWP)

) il

NOTE
BREVETTO AUTOSTRADE per L'ITALIA : RM2003U.000188 del 29.10.03

L

=

FILE REVISIONE
INTEGAUTOS 2.0 0




